1 Bygge Hover:Bit

Skyvemotor

putemotor Styrekort

Servomotor

Batteri

Flate

Luftpute



2 Batteri og sikkerhet

Lithium-batterier kan utlgse rgyk eller brann ved feil bruk.

» Batteriene skal lades under oppsyn.

« Far batteriet slagskader bgr det ikke brukes.

« Unnga kortslutning: koble fra batteriet fgr det pakkes ned

« Unnga hgye temperaturer. Batteriene bgr brukes og
oppbevares i 10-20 grader celcius

« Ha alltid en plan pa hva du skal gjgre dersom batteriet tar fyr
eller utvikler rgyk.

* |kke apne eller stikk hull pa batteriet.

 |kke kortslutt batteriet

« For lagring over lenger tid er det anbefalt at batteriet har ca
30% kapasitet (to prikker pa batterimaleren)

« Pa fly skal lithium-batterier oppbevares i handbagasjen.




3 Deleliste

2 stk
micro:bit

TTIT

4 stk
nylonskruer
M3x12

4 stk Ruglete
tennemuttere

Disse sitter kanskje
fast i styrekortet
allerede?

batteriboks for

2xAAA med
batterier

®

1 stk
Servo

1 stk
Air:bit
styrekort

P

holder
“Frosken”

1 stk
Servohorn

Q |

2 stk
liten
gummiring

2 stk

¥

fiernkontroll-

2 propeller

2 stk motorer

2 stk
nylonskruer m3x8

-

Kile

M3x12 skruer, senket

B 100 batery 60oman [
250 151P 3V

1 stk
LiPo-batteri
(hentes til slutt)

T

4 stk nylonskruer
m3x15

2 stk (mannen)
stor gummiring

' ! @ motorholder

2 Hjornefester

Bunnramme

Rorholder

(sverdet)
1 stk zip-pose

0000 ECC©,

00000 8 stk avstandsringer
00000

14 stk nylonmuttere
m3




4 Styrekort og tennemuttere

Verktgy: Mellomstor stjernetrekker

Deler:

LI

4 stk nylonskruer m3x12

+ Skru fast tennemutterene med nylonskruene. De
skal skrus “fingerstramt”:

fusgtll;te + Hardt nok til at det blir stremfgrende kontakt med
styrekortet,
Styrekort tgnnemuttere - |kke s& hardt at skruen eller styrekortet skades.

OBS! Sjekk at tannemutterne er stramme,

slik at de far god kontakt med styrekortet.
De skal lede strgm til micro:bit.




5 Forsenkende skruer

Verktoy: Mellomstor stjernetrekker, pipengkkel

. o8 sD/EAL'ING -

Deler: - e
; - +m >
. 3 AIR’ BIT, _-
2 stk 2 stk
nylonskruer nylonmuttere
forsenket m3

+ Fest nylonskruene med muttere som vist pa bildet.

Styrekort med skruer




6 Avstandstykker

Verktgy: Mellomstor stjernetrekker

plug battery | Servo

Deler: IS "W o~ 4 e |
= o [o](@¥®] & iy - 3
B 023 PR 5 =
ITIIT SR e
S ’ - b s
‘ oy J ’. e \. ..fal '
. w '\,é =
5x m3x12 u& ‘3' "

nylonskruer, bld ;\&,,\ ‘(B‘ES( % :ﬁ
c 2 'oWR

== Yo /S
Hg %'97 A [T L
: (): 4 J (ST J

5 stk
Alu-spacere

Sett i fem skruer, som peker oppover.

Tré pa en aluminiumsring pa hver skrue



7  Microbit

Verktgy: Mellomstor stjernetrekker,
mutterverktgy

Deler:

ol
000

5 stk muttere

|aﬁmnanm&mm’%umwgﬂu

micro:bit

Legg micro:biten over og skru pa de fem

mutterne pa toppen. Stram skruene pa
undersiden s det blir tett og god kontakt.



8 Plassere styrekortet pa bunnramme

Ovenfra
2 stk muttere
Styreenhet (micro:bit + hover:bit
control board Underfra

Skru fast styrekortet til bunnplata



O Feste motorholder

V2 1N e

basen Spokelse 2 bananer liten gummiring

Fest motorholderen(spakelse) til basen
med bananene

Las med en gummiring



10 Feste servomotor

() = =400

stor Servohorn Sverd liten
basen servomotor Gummiring gummiring

Montér servomotoren i motorholderen(spgkelse).
Ledningen skal ga gjennom spgkelset. Den store
gummiringen trés over og holder servoen fast til
motorholderen.

En liten gummiring fester servohorn og sverd sammen.
Denne klikkes ned i festet pd servomotoren slik at det
peker bakover.

NB: Servohornet ma tas av og settes pa igjen etter oppstart
siden servoen ma midtstilles. Sa ikke skru den helt fast!



11 Feste motorer

y.
VV/

basen 2 stk motorer Nese

For motorene pa plass i retningene pilen viser. Den
nederste motoren skal ga jevnt med basen.

Trykk pa plass en kile(nese) i motorholderen



12 Tilkobling

Skyvemotor

Putemotor

Servoplugg
Orange opp, brun ned!

I
I I
P )

. a
H il )
| . n ‘

Putemotor

Skyvemotor

Trekk gummiringen over skyvemotor- og servokabel



13 Ferdig skrog

Skroget med motorer og servomotor tilkoblet.



14 Na skal vi lage flaten og luftputen



15 Skjeere ut bunn

' o

Vi skal skjeere ut papp delene vi har sa de blir til bunnen til svevebiten og styrefinnen

P

Bruk grabliant til & markere:

1. Omkring malen

2. Ring (for stort hull)

3. 3 prikker (sma hull for skruer)

(N

Sa snur du malet og gjgr det samme
andre veien



https://www.makekit.no/post/hoverbit-template-for-education
https://www.makekit.no/post/hoverbit-template-for-education
https://www.makekit.no/post/hoverbit-template-for-education

16 Bygge flaten

Verktogy:
Tusj

Deler:

Papp-deler

Zip-pose

+ Plasser papp ngyaktig midt pa posen (vi regner fra
der zip-linjen starter
+ Tegn det indre hullet med tusj



17 Bygge flaten

Verktoy:
Tusj, skrutrekker eller noe spisst

Parts:

Flate

L

4 skruer
m3x15

« Stikk fire hull | flaten der du har tegnet opp
+ Sett inn fire skruer



18 Bygge flaten

Verktgy:
Tusj, saks

Parts:

Zip-pose

+ Pa den ene siden av posen, kutt kun hullet.
« Pa den andre siden, mal 4 cm inn fra hver
kant.



19 Bygge flaten

Verktgy:
Saks

Deler:

+ Posen skal na ha rundt hull pa den ene siden, og
firkantet hull pa den andre.



20 Bygge flaten

Verktgy:
Limpistol eller kontaktlim

Deler:

* Snu flaten opp ned + Vent pd at limpistolen er helt varm
- Plassere posen med hullet ned, neermest. | egg lim rundt hele hullet

flaten, for & se at den passer
+ Tavekk posen

Kontaktlim:

* Du kan ogsa bruke
kontaktlim.

+ Legg et tynt lag pa
begge flatene.

+ Vent et par minutter.
Fgy sammen.

Flate med skruer

+ Legg straks pa posen sa ngyaktig
du kan. Pass pa at du ikke klister
begge lagene av posen sammen!




271 Bygge flaten

Verktoy:
Limpistol eller kontaktlim

‘IIIIII.II.IIII...

Deler:

L4
]
B
u
u
L]
]
L]
[}
[}
L}
A
*

...lllllllllllllll‘

+ Brett arket i to og legg inni posen + Den stiplede linjen viser hvor
+ Dette for & unnga at lagene smelter du skal lime
sammen

* NB: De er veldig viktig a passe pa at
plastposen ikke smelter sammen

Flate

Ad-ark

Du kan lime i flere omganger til kanten hele veien rundt er limt.
Om du bruker kontaktlim



22 Bygge flaten

+ Lukk zip-posen



23 Bygge flaten

Verktoy:
Pipengkkel

Deler:

Flate

Bunnramme

styrekort 6 muttere

8 avstandsringer

Micro:bit + 00000

‘&-, 5
O

« Skru pa alle fire muttere - Skruen kan ikke gé over

mutteren, vil stenge for
batteripluggen.

+ Klipp evt for lang skrue



24 Montering

Deler:

O

Liten o-ring

+ Trekk motorkabel under gummiringen sammen med
servokabelen.

Venstre

- Organiser kabler sa propeller ikke kan + Servokabelen ma
treffe de. sta rett vei, orange
+ Plugg motor 1, 2 og servo som vist. opp, brun ned.



25 Propeller

@vre motor

4

®  cw

+ Det finnes to typer propeller: Hoyreroterende og venstreroterende
« Finn fram den forste propellen og plasser den pa et bord eller pa en motor
Blas nedover propellen (2)

« Om den roterer med klokka, er det en CW propell.

« Om den roterer mot klokka, er det en CCW propell.

« Ulik motor trenger ulik propell. Bruk tabellen under til & velge rett propell pa rett motor.

® .
b

w

Plassering Type propell Forklaring
Qvre CcWwW Gar med klokka, luften skyves bakover

Nedre CCW Géar mot klokka, luften dyttes nedover




26 Montering

Motor 1: CW

Deler:

L

Haleror

Skyv pa plass haleroret

Sett CW-propellen pa motor 1
Sett CCW propeller pa motor 2
Ikke bgy propellbladene

1CW 1 CCW
propell propell

Stor o-ring

« Koble til batteriet pa styrekortet
*+ Fest med o-ring



27

Gralulerer!

Du har bygget en Hover:Bit

Na skal du sjekke om den funker!


https://youtu.be/yVA6-5ork1E

